
Místo pro podávání nabídek:

Číslo jednací:

Předpokládaný termín 
vyhodnocení:

Jméno, případně jména a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailová adresa:

Požadavek na formu zpracování 
nabídky:

Lhůta pro podávání nabídek:

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK - veřejná zakázka malého rozsahu

Číslo zakázky:

Název zakázky:

Předmět zakázky:

MZ/12/2012

LTO extra

Veřejná zakázka na dodávku 2 500 litrů extralehkého topného oleje

Český jazykPožadovaný jazyk nabídky:

Lhůta dodání/časový 
harmonogram plnění/doba trvání 
zakázky:

Popis předmětu zakázky:

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH):

PS Týn nad Vltavou, Písecká 519, 375 01Místo dodání/převzetí plnění:

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele

HSCB-1219-2/2012 KŘ

Datum vyhlášení zakázky

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Požadavek 
na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 
nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
Nabídka bude doručena osobně nebo poštou v uzavřené obálce 
zřetelně označené „ NABÍDKA - MZ/12/2012 - NEOTVÍRAT“.

Ing. Jiří Chmel, tel.: 950 230 131, e-mail: jiri.chmel@jck.izscr.cz 
nebo Bc. Václav Lid, tel. : 950 230 162

27.3.2012

16.3.2012

plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS Jčk

708 828 35

ČR-Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3

IČ zadavatele:

Cena 100%

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele:

sídlo zadavatele

28.3.2012

Hodnotící kritéria:

Dodávka 2 500 litrů extralehkého topného oleje pro PS Týn nad 
Vltavou.

74 583,- 

Plnění bude provedeno jednorázovým závozem dne 30. 3.2012 

kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán a kopie dokladu o 
oprávnění k podnikání



Nabídky musí obsahovat:                                                                                                                                         

zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání 
důvodu až do okamžiku podpisu smlouvy

účastí ve výběrovém řízení uchazeč souhlasí s podmínkami 
výběrového řízení a zároveň se zavazuje v případě svého úspěchu 
poskytnout nutnou další součinnost k úspěšnému uzavření smlouvy 
do 15 dnů od výzvy zadavatele (v opačném případě si zadavatel 
vyhrazuje právo uzavřít smlouvu s uchazečem druhým v pořadí)

zadavatel oznámí výsledky zadávacího řízení uchazečům, jejichž 
nabídky byly hodnoceny e-mailem  do 10 pracovních dnů od 
termínu doručení nabídek  

cenu bez i včetně DPH za litr i za celou dodávku, vč. veškerých 
nákladů s dodávkou spojených a dopravy, nabídková cena bude 
stanovena jako pevná k datu závozu, tj. 30.3.2012 a bude shodná s 
cenou fakturovanou

Podpis zadavatele:

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání VZ, ve znění 
pozdějších předpisů, přičemž na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů.

termín dodání zboží

Zadávací řízení se řídí:

Další podmínky:

fakturace odebraného zboží bude provedena po dodání zboží. 
Faktura bude obsahovat náležitosti dle příslušných ustanovení 
zákona č. 235/2004 Sb. a § 13a zákona č. 513/1991 Sb., oba v 
platném znění, s lhůtou splatnosti 14 dní


